
UCHWAŁA NR XXIV/247/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektów statutów sołectw 
Gminy Murowana Goślina 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Murowanej Goślinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami sołectw Gminy Murowana 
Goślina. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w formie przyjmowania pisemnych opinii, 
wniosków i uwag mieszkańców sołectw do projektów statutów sołectw. 

2. Wzór formularza zgłaszania opinii, wniosków i uwag stanowi Załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały, który zamieszczony zostanie na stronie internetowej gminy oraz dostępny 
będzie w kancelarii urzędu oraz u sołtysów. 

3. Wypełniony formularz należy złożyć: 
1) osobiście w Kancelarii Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina, 
2) poprzez wysłanie pocztą na adres Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina plac 

Powstańców Wielkopolskich 9, 62-095 Murowana Goślina, 
3) drogą elektroniczną (podpisany skan formularza) na adres e-mail: 

konsultacje@murowana-goslina.pl 
§ 3. 1. Projekty statutów sołectw zostaną wyłożone do publicznego wglądu na okres 

14 dni w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina ul. Poznańska 18 (pok. 3) oraz na 
stronie internetowej gminy www.murowana-goslina.pl 

2. O terminie wyłożenie projektowanych statutów sołectw mieszkańcy zostaną 
powiadomieni przez Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina poprzez umieszczenie 
informacji na tablicach ogłoszeń sołectw, tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
Murowana Goślina oraz na stronie internetowej gminy. 

§ 4. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę osób biorących udział 
w konsultacjach. 

§ 5. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów 
Gminy. 

§ 6. Informacje o wynikach konsultacji zostaną przedstawione Radzie Miejskiej 
w Murowanej Goślinie  oraz podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej gminy. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr             
XXIV/247/2020 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  
z dnia 15 września 2020 r. 
 
 
 

Formularz zgłaszania opinii, wniosków i uwag do projektów statutów sołectw 
 

1. Sołectwo 

____________________________________________________________________________ 

2. Proponowane opinie, wnioski i uwagi do projektu statutu: 

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

3. Uzasadnienie: 

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

Podpisany Strona 1



4. ____________________________________________________________________________ 

Imię i nazwisko  

____________________________________________________________________________ 

5. Adres: 

____________________________________________________________________________ 

6. Data i podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

 

 
Informacja o przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych 

Dane osobowe przetwarzane są w celu uczestniczenia w konsultacja dotyczących projektu zmian 

statutów sołectw Gminy Murowana Goślina.  

Dane przetwarza się na podstawie Pani/Pana zgody - art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dz.Urz.UE.L.2016.119.1, ogólne rozporządzenie o ochronie danych). Zgoda 

może zostać cofnięta w dowolnym momencie. Wycofanie zgody pozostaje bez wpływu na zgodność  

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.  

Podanie przez Panią/Pana danych jest dobrowolne, ich niepodanie uniemożliwi uczestniczenie w 

konsultacjach.  

Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina, 

pl. Powstańców Wielkopolskich 9, 62-095 Murowana Goślina. 

Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: Urząd Miasta i Gminy, plac Powstańców Wielkopolskich 

9, 62-095 Murowana Goślina; e-mail: inspektorochronydanych@murowana-goslina.pl 

Informujemy o prawie dostępu do treści swoich danych oraz z zastrzeżeniem przepisów prawa do ich 

sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, przenoszenia i wniesienia sprzeciwu. Ma 

Pani/Pan prawo wnieść skargę do organu nadzorczego gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana 

danych osobowych narusza przepisy prawa. Odbiorcami danych osobowych mogą być organy władzy 

publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy 

publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa.  

Dane osobowe będą przechowywane do dnia zorganizowania konsultacji, a po tym czasie przez okres 

zgodny z ustawą z dnia 14.07.1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 164) lub innymi szczegółowymi przepisami prawa. Informujemy, że Pani/Pana dane osobowe nie 

będą przekazywane do państwa trzeciego, ani udostępniane organizacjom międzynarodowym. Na 

podstawie Pani/Pana danych nie nastąpi zautomatyzowane podejmowanie decyzji, w tym 

profilowanie. 

 

Zapoznałam/em się z informacją: 

 

 

Murowana Goślina, dnia …………………………..                 ..…….…………….……………………………      

 (czytelny podpis) 

Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXIV/247/2020
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 15 września 2020 r.

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym organizację i zakres działania jednostek

pomocniczych określa rada gminy odrębnym statutem, po przeprowadzeniu konsultacji z

mieszkańcami gminy.

Ustawodawca jednoznacznie uwarunkował możliwość uchwalenia lub zmiany statutów sołectw

po uprzednim przeprowadzeniu konsultacji społecznych.

Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów gminy, ale ich przeprowadzenie stanowi

niezbędny warunek do wprowadzenia zmian w statutach sołectw.

W związku z powyższym uchwała staje się zasadna.

Podpisany Strona 1




